PAGE
2

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	20.01.2014
	№
	41

О внесении изменений в постановление
администрации Снежинского городского
округа от 27.12.2013 № 2031

Руководствуясь статьями 40, 41 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Снежинского городского округа от 27.12.2013 № 2031 «О наделении полномочиями»:

1) из пункта 2 постановляющей части исключить:

«МКУ «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации города Снежинска»;

2) пункт 4 Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд изложить в следующей редакции:

«Органами, уполномоченными на осуществление ведомственного контроля в сфере закупок (далее – Орган ведомственного контроля), являются:

1) администрация города Снежинска в лице контрольно-ревизионного отдела за органами управления, входящими в структуру администрации города Снежинска, и муниципальными учреждениями, в отношении которых полномочия учредителя осуществляются администрацией города Снежинска;

2) распорядители бюджетных средств Снежинского городского округа (за исключением органов местного самоуправления и «МКУ «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации города Снежинска»), указанные в ведомственной структуре расходов бюджета в отношении подведомственных им учреждений».

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 января 2014 года.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Снежинского городского округа        Д.С.Востротина.

Глава администрации

Снежинского городского округа

В.Б.Абакулов

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель начальника

правового управления

А.В.Кузьмин

Заместитель главы администрации

                    Д.С.Востротин

Рассылка:

в дело   - 2 экз.

КРО  - 1

УГОЧС  - 1

С.Н.Тоболяков 26409

начальник КРО

га 1  15.01.2014

45